

Advanced Enzyme Technologies Ltd.

CIN: L24200MH1989PLC051018

Sun Magnetica, 'A' wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W)-400 604, India

Tel: +91-22-4170 3200, Fax: +91-22-2583 5159

Email: info@advancedenzymes.com, www.advancedenzymes.com

Date: August 18, 2017

To,
Listing Department
BSE Limited
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

Scrip ID-540025

Scrip Code-ADVENZYMES

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Publication of the Notice of 28th Annual General Meeting (AGM),
Book Closure and Remote Evoting Facility**
Ref: ISIN: INE837H01020

Pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of the newspaper publication regarding 'Notice of 28th AGM of the Company, remote e-voting information and Book Closure' in The Free Press Journal and Navshakti on August 18, 2017.

You are also informed that Company has completed the dispatch of the Annual Report 2016-17 alongwith Notice of 28th AGM on August 17, 2017 (Thursday) to the Members of the Company whose names appear in the Register of members / List of Beneficial owners as on August 11, 2017 i.e. Cut-off date.

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Advanced Enzyme Technologies Limited



Sanjay Basantani
Company Secretary and Head-Legal
Encl: As above

ADVANCED ENZYME TECHNOLOGIES LIMITED

(CIN: L24200MH1989PLC051018)

'A' Wing, Sun Magnifica, 5th Floor, Near L.I.C. Service Road, Louiswadi, Thane (W) - 400 604, Maharashtra, India

Phone: +91-22-41703200, Fax: +91-22-25835159

Email: info@advancedenzymes.com, Website: www.advancedenzymes.com

**NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING
INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of Members of Advanced Enzyme Technologies Limited (Company) will be held on Monday, September 11, 2017 at 2.30 p.m. at Shehnaï Banquet Hall, Shahid Mangal Pandey Road, Louiswadi, Opposite Louis Wadi Police Chowki, Thane(W) - 400604, Maharashtra, India, to transact the business as set forth in the AGM Notice dated August 09, 2017 ("AGM Notice").

The AGM Notice and Annual Report (i.e. Directors' report, Auditors report and Standalone & Consolidated Financial Statements) for the year 2016-17 have been emailed to the Members whose email ID's are registered with the Company/Depository Participant(s) and printed copy have been sent by permitted mode on August 17, 2017 to Members at their registered address, who have not registered their email ID's. AGM Notice and Annual Report for the year 2016-17 are also available on the website of the Company (www.advancedenzymes.com).

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ["SEBI Listing Regulations"], Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the AGM Notice using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited to provide remote e-voting facility.

All the Members are hereby informed that:

1. Remote e-voting shall commence on Thursday, September 07, 2017 at 9.00 A.M. (IST) and shall end on Sunday, September 10, 2017 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for e-voting thereafter.
2. Once the vote on the resolution is cast electronically by the Member, the Member shall not be able to change it subsequently.
3. The Members holding shares of the Company either in physical or in dematerialized form as on cut-off date i.e. September 05, 2017 ("Cut-Off Date") shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
4. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 05, 2017 may obtain User ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the Company's Registrar & Transfer Agents or to the Company.
5. The facility for voting through ballot/polling paper shall be made available at the venue of AGM. The Members who will be attending the AGM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at AGM. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available on www.evotingindia.com or contact at Toll Free No. 18002005533 / helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievance connected with e-voting, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, CDSL, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001, +91-22-22728888, e-mail: rakeshd@cdslindia.com or Mr. Sanjay Basantani, Company Secretary at sanjay@advancedenzymes.com, Tel No.: +91-22-41703200.

Book Closure: Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, and SEBI Listing Regulations, 2015, notice is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, September 06, 2017 to Monday, September 11, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of final dividend, if declared at the AGM.

By order of the Board
For Advanced Enzyme Technologies Limited

Sd/-

Sanjay Basantani

Company Secretary and Head - Legal

Place: Thane

Date: August 17, 2017



अॅडव्हान्स्ड एन्झिम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४२०० एमएच१६८९ पीएलसी०५१०१८)

'ए' बिल्डिंग, सन मॅडिस्ट्रीका, ५ वा मजला, एल.आय.सी. सर्जिस रोडजवळ,
सुईसवाडी, ठाणे (प.)-४००६०४, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी : + ९१-२२-४१७०३२००, फॅक्स : + ९१-२२-२५८३५१५९

ई-मेल : info@advancedenzymes.com, वेबसाईट : www.advancedenzymes.com

२८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटिंगची माहिती आणि बूक क्लोजर याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अॅडव्हान्स्ड एन्झिम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडच्या (कंपनी) सभासदांची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, ११ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. २.३० वा. शहनाई बॅन्क्वेट हॉल, शहीद मंगल पांडे रोड, सुईसवाडी, सुईसवाडी पोलीस चौकीजवळ, ठाणे (प.)-४००६०४, महाराष्ट्र, भारत येथे, दिनांक ०९ ऑगस्ट, २०१७ रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेत (एजीएम सूचना) मांडण्यात आलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे रजिस्टरित आहेत त्यांनी एजीएमची सूचना आणि सन २०१६-१७ करिता वार्षिक अहवाल (म्हणजे संचालकांचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल आणि अलिप्त व एकत्रित वित्तीय विवरण) ईमेलवर पाठविण्यात आला आहे आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणी केलेले नाहीत त्या सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पत्त्याद्वारे असलेल्या पध्दतीने मुद्रित प्रत दि. १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पाठविण्यात आली आहे. एजीएम सूचना आणि सन २०१६-१७ करिता वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट (www.advancedenzymes.com) यावरही उपलब्ध आहे.

वेबसाईटवर उपलब्ध असलेल्या सुधारणांप्रमाणे कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहभाषात कंपनीचे (मॅन्युअल अॅड अंतिमिनिशियल) रुल्स, २०१४ आणि सेबी (लिटिंग) ऑक्सिडेशन अॅड डिस्क्लोजर रिक्वायरीट रेग्युलेशन्स, २०१५ (सुधारण केल्यानुसार) ["सेबी लिटिंग रेग्युलेशन्स"] यांचे अनुपालन करून सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत मांडण्यात आलेल्या टाबांवर एजीएमच्या ठिकाणाशिवाय इतर ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग पध्दतीद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुढेपुढे उपलब्ध राहिली आहे. कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुढेपुढेसाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडची सेवा घेतली आहे.

सर्व सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की,

१. रिमोट ई-व्होटिंग सुध्दात शुक्रवार, ०७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वा. (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) होईल. आणि रविवार, १० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. (भारतीय वेळेनुसार) संचल. त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग पॉन्ड्युल सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल.
२. सभासदांनी टाबांवर एकदा इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान केले, तर त्यानंतर ते त्याला बदलता येणार नाही.
३. ज्या सभासदांनी बट-ऑफ तारखेस म्हणजे सप्टेंबर ०५, २०१७ (कट ऑफ तारीख) रोजी प्रत्यक्ष वा डिपॉझिटरीअलाईन्स स्वसंपात श्रेअर्स धारक केलेले आहेत ते रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा मिळवण्यासाठी हक्कदार असतील.
४. कोणतीही व्यक्ती ज्यांनी कट ऑफ तारखेस म्हणजेच ०५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी श्रेअर्स धारक केलेले आहेत आणि ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे श्रेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत, ते helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट किंवा कंपनीकडे विनंती पाठवून बुजरा आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.
५. मतसंश्लेषेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल. जे सभासद एजीएमला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही ते एजीएमच्या ठिकाणी त्यांचा मतदानचा अधिकार बचावू शकतात. ज्या सभासदांनी अगोदरच ई-रिमोट व्होटिंगद्वारे त्यांचे मतदान केले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात मात्र ते एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार नसतील.

ई-व्होटिंगसंबंधी काही सहाय्य असल्यास, तुम्हाला सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेन्टली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि www.evotingindia.com यावर उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग बुजर मॅन्युअल वेबे टोल फ्र. १८००२००५३३३/helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे संपर्क साधता येईल. ई-व्होटिंगच्या संबंधी कोणतीही अडथळ घडल्यास, सभासदांनी श्री. राकेश दळवी, सीडीएसएल, १७ वा मजला, थिरोज बिजनेस टॉवर्स, रत्नाल स्ट्रीट, मुंबई-४००००१, +९१-२२-२२७२८८८८. ई-मेल rakeshd@cdslindia.com किंवा संजय दसतानी, कंपनी सचिव sanjay@advancedenzymes.com, दूरध्वनी क्र. : +९१-२२-४१७०३२०० येथे संपर्क साधावा.

बुक क्लोजर : कंपनीचे अॅक्ट, २०१३ चा कलम ११ आणि सेबी लिटिंग रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदींचे अनुपालन करून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या ठिकाणी घोषित झाल्यात, अंतिम ताभांश प्रदान करण्यासाठी आणि एजीएमच्या हेतूसाठी कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची श्रेअर हस्तांतरण पुस्तिका बुध्दवार ०६ सप्टेंबर, २०१७ ते सोमवार, ११ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद राहतील.

मंडळाच्या आदेशान्वये
अॅडव्हान्स्ड एन्झिम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडकरिता:

सही/-

संजय दसतानी

कंपनी सचिव आणि प्रमुख - लिगल

ठिकाण : ठाणे

दिनांक : ऑगस्ट १७, २०१७

